aptikimo įrangos tiekimo turi būti užtikrinti sutarties įvykdymo garantija.   

AB SEB bankas, Konstitucijos pr. 24, LT-08105 Vilnius, Lietuva, (toliau – Garantas) šioje garantijoje 

nustatytomis sąlygomis neatšaukiamai  įsipareigoja sumokėti Garantijos gavėjui ne daugiau kaip 10.322,87 Eur 

(dešimt tūkstančių trys šimtai dvidešimt du eurai, 87 ct) gavęs pirmą raštišką Garantijos gavėjo reikalavimą 

mokėti (originalą), kuriame nurodytas garantijos Nr.IGP2305050067112, patvirtinantį, kad Klientas neįvykdė (ar 

netinkamai įvykdė) sutartinius įsipareigojimus pagal Sutartį, nurodant, kokie sutartiniai įsipareigojimai nebuvo